
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 9/2012 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 25 października  2012 ROKU 

 

UCHWAŁA  NR   99/2012 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 25 października 2012r.  

 

w sprawie:    

wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego za 2012 rok.  

    

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt.23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

Zlecić przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego działalności Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie za rok 2012 – Kancelarii „Biegły Rewident”  

Stanisław Witecki z siedzibą w  Poznaniu ul. Wilanowska 40. 

       

§  2. 

Upoważnia Zarząd Spółdzielni do podpisania stosownej umowy z w/w w celu ustalenia 

warunków związanych z przeprowadzeniem badania.  

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR  100/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 25 października 2012r. 

 

w sprawie:    

zmiany Uchwały Rady Nadzorczej nr 73/2012 z dnia 29.03.2012r. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 4 lit.c Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść § 2 Uchwały Rady Nadzorczej nr 73/2012 z dnia 29.03.2012r., który 

otrzymuje brzmienie: 

„Finansowanie, o którym mowa w § 1 dotyczy wszystkich lokali mieszkalnych usytuowanych 

w przedmiotowych nieruchomościach” 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 

UCHWAŁA NR  101/2012 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 25 października 2012r. 

 

w sprawie:    

zmiany Uchwały Rady Nadzorczej nr 74/2012 z dnia 29.03.2012r. 



 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 4 lit.c Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść § 2 Uchwały Rady Nadzorczej nr 74/2012 z dnia 29.03.2012r., który 

otrzymuje brzmienie: 

„Finansowanie, o którym mowa w § 1 dotyczy wszystkich lokali mieszkalnych usytuowanych 

w przedmiotowym budynku” 

 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 


